»

i
REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK

Nr. /5104 .prot. Memaliaj, mé 2 . ©5>.2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak.

KESHILLTAREVE TE BASHKISE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE Z. ALBERT MALAJ

Té nderuar Késhilltarg,

Ju njoftoj se ditén e enjte mé daté 28.05.2026, ora 13:30, né Sallén e mbledhjeve t& Késhillit
Bashkiak Memaliaj (kati i paré) do t& zhvillohet mbledhjen e radhés s& Késhillit t& Bashkisg, e
thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé té nenit 53, Pika 4 e Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015
“Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, me rend dite si vijon:

Miratimi i rendit t& dités s& mbledhjes.
Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s datés 30.04.2026.
Informacion mbi vendimet e datés 30.04.2026.
Analizé nga Drejtoria e Zhvillimit Rural: Raportim mbi menaxhimin e mbetjeve dhe
ndikimi i ndotjes né mjedis. Informacion mbi VKB nr.44 datg 02.08.2023"Pér pércaktimin
e vend depozitimit t& mbetjeve t& ngurta urbane pér bashkiné Memaliaj.” Vendim i
pakonfirmuar nga prefektura .
5. Analizé nga Drejtoria e Financés dhe Taksave mbi “Raporti pér realizimin e buxhetit
dhe planin e & ardhurave pér bashking Memaliaj pér 4 mujorin 2026,
6. Projekt vendim:“Pér dhénien e ndihmés ekonomike (fondi i kushtézuar 6% i bllok-
ndihmés ekonomike) pér muajin prill 2026,
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i mirégenies sociale.
7. Projekt vendim:“Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé
pér familjet q& do t& trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin maj 2026,
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i mirégenies sociale.
8. Projekt vendim: “Pér miratimin e ndérhyrjes pér hidroizolimin e disa pallateve t& banimit
né qytetin Memaliaj”.
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i infrastrukturés.
9. Projekt vendim:”Pé&r shprehjen e pélgimit n& parim pér dhénien né pérdorim t& fondit
pyjor/kullosor né Bashking Memaliaj”.
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i bujqésisé.
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10. Projekt vendim:”Pér heqgje nga fondi kullosor t& sipérfaqes 5.7 ha n& funksion t& lejes
minerare 1910 daté 28.05.2021 Bashkia Memaliaj™.
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i bujqésisé.

11. Projekt vendim:"Pér njé ndryshim t& vendimit nr.57. daté 30.04.2026”,
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i Financave

12. Projekt vendim:” Pér njé ndryshim né buxhetin e vitit 2026 si rezultat i pérdorimit t&
grantit dhe t& ardhurave té trashéguara nga viti 2025,
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i Financave

13. Projekt vendim:”P&rmiratimin e parashikimeve afatmesme t& & ardhurave dhe tavaneve
pérgatitore té PBA 2026-2029”.
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i Financave,

14. Projekt vendim:”Pér dhénien e ndihmés financiare pér Znj. Zerdeli Beqiraj”.
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i Financave, Komisioni i mirégenies sociale.

15. Projekt vendim:” Pér dhénien e ndihmés financiare Znj. Skenderie Meta .
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i Financave, Komisioni i miréqenies sociale.

16. Projekt vendim:” Pér dhénien e ndihmés financiare Z.Astrit Dervishi”.
Komisioni pér shqyrtim: Komisioni i Financave, Komisioni i mirégenies sociale.

17. Prezantimi i raportit vjetor t& performancés pér vitin raportues 2025.

Ps.Kryetarét e komisioneve té béjné njofiimet pér mbledhjen e komisionit dhe té dorézojné raportet pérkatése
brenda datés 26.05.2026
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